様式第６号(第６条関係)

事業変更届出書

年  月  日

中津市長 あて

事業主 住所

氏名          ㊞

  法人にあっては主たる事

務所の所在地、名称及び代

表者の氏名

電話番号

    年  月  日付けで届出をした事業について次のとおり変更が生じたので、中

津市土砂等の堆積行為の規制に関する条例（平成１９年中津市条例第４１号）第９条の規

定により、関係書類及び図面を添えて届け出します。

変 更 日      年   月   日

変 更 事 項

新 旧

変 更 理 由

添付書類名